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Katowice, dnia 20.10.2017 r.









Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego                       w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach pierwszego wyposażenia dla KMP Dąbrowa Górnicza oraz dla jednostek podległych KWP Katowice wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Zadanie nr 2 - Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie serwera, w którym wszystkie porty USB i VGA znajdują się z tyłu obudowy? Rozwiązanie takie jest stosowane w większości nowych rozwiązań serwerowych uznanych globalnych producentów.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Jednocześnie Zamawiający posiada informację z ogólnie dostępnych źródeł internetowych, że porty USB i  VGA z przodu obudowy są oferowane przez firmy produkujące w/w sprzęt.
Zadanie nr 1  - Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  dostawę monitora 22’’ (pozycja nr 5) posiadającego wejście HDMI lub Display Port zamiast wymaganego DVI?? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.
Specyfikowane monitory będą współpracować z komputerami z pozycji 1, gdzie określono wymogi grafiki jako”1 x złącze analogowe - VGA, 1x złącze cyfrowe - DVI) dopuszcza się zastosowanie adapterów”.
Wyk. 1 egz. EZ
umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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